Governo Municipal de

QUIXERAMOBIM

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2413072401-DL

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

QUIXERAMOBIM - CEARÁ, torna público, para conhecimento dos

interessados, que no próximo dia 30/07/2024, às 08:00h (oito horas),

horário de Brasília/DF, estará realizando DISPENSA DE LICITAÇÃO,

tombado sob o N° 2413072401-DL, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

INSTITUIÇÃO MÉDICA PARA REALIZAR APLICAÇÃO DE

MEDICAMENTO, NÃO CONSTANTE NA LISTA FARMACÊUTICA DO

SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE, COM O OBJETIVO DE ATENDER A AÇÃO

DE OBRIGAÇÃO DE FAZER CIO COM PEDIDO DE TUTELA DE

URGÊNCIA - PROCESSO JUDICIAL N°. 3000774-91.2022.8.06.0154, EM

FAVOR DA SRA. MARIA DAS DORES NOGUEIRA, DE INTERESSE DA

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE DE QUIXERAMOBIM/CE., o qual

encontra-se na íntegra na sede da comissão de licitação, situada a Rua

Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, QUIXERAMOBIM-CE-1 Maiores

Informações: no endereço citado, no horário de 08:00h às 12:00h ou no site

https:/Iwww.quixeramobim.ce.gov.br/. JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA

AZEVEDO NETO -AGENTE DE CONTRATAÇÃO.